
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy Cewice do zaciągania zobowiązań  

Na podstawie art. 258 ust. I pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.) oraz 9 pkt 3 Uchwały Nr XXII!201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17.12.2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

Upoważniam 

1) Dyrektora Zespołu Szkół  w Cewicach 

2) Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siemirowicach 

3) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łebuni 

4) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Maszewie Lęborskim 

5) Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Leśników Polskich w Przerytem 

6) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach 

do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  
poza rok budżetowy. 

2.  

Odwołanie upoważnienia lub jego ograniczenie może nastąpić  w każdym czasie. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku. 

Id: O6ADDADS- 171 C-45B4-9 I D8-233B675837 16. Podpisany Strona I 


	Page 1

